
 
Ledare nr 5 
 
 
Årets bruks SSM (internationella grenar) genomfördes i Sollefteå med Og Ådalen som 
arrangör. De rapporter som delgivits mig visar att det har varit en välarrangerad tävling och 
att deltagarna har presterat utmärkta resultat. Jag vill sända ett stort tack till Og Ådalen. 
Med dessa goda prestationer önskar jag vårt lag lycka till vid VM i Bratislava (Slovakien) 
första helgen i oktober. 
 
Tyvärr fanns det ingen arrangör för svenskbrukset i år. Men nästa år kommer de svenska 
grenarna tillbaka hos schäferhundklubben. SSM genomförs 4-6 juli vid Romevi IP med Sd 
Västra som arrangör. Jag hoppas på ett stort deltagarantal. 
SSM för de internationella grenarna genomförs 21-23 juli i Jönköping med Sd Småland och 
Sd Skaraborg som arrangör. 
 
I tidigare ledare har jag skrivit en del om våra nya stadgar och den organisationsförändring 
som sker inom schäferhundklubben. Jag vill påtala att det är viktigt att alla schäferdistrikt 
medverkar vid årets organisationskonferens. Vi kommer att diskutera mycket om 
schäferhundklubbens framtid.  
Nästa år kommer samtliga årsmöten att genomföras efter våra nya stadgar. Jag uppmuntrar 
alla medlemmar att läsa dessa och att delta på våra årsmöten. På hemsidan under Infopärmen, 
flik nio, kan du läsa om våra nya stadgar. Cs kommer att informera om alla förändringar på 
organisationskonferensen och därefter fortlöpande i tidningen och på hemsidan. 
 
Jag vill påminna om Årets Allroundschäfer. Det är ett stipendium som har framtagits 
tillsammans med vår huvudsponsor AGRIA. Stipendiet skall lämnas ut vid Cs årsmöte 2008 
av en representant från Agria. Statuter för årets allroundschäfer kan du läsa vidare om i 
schäfertidningen.  
 
Det händer att vi får anonyma brev. Schäferhundklubbens policy, liksom kennelklubbens, är 
att inte behandla sådana brev. Undantaget är om det handlar om vanvård av hund.  
 
Vår webmaster håller på att göra om vår hemsida. Kristoffer har informerat Cs om innehållet 
och vi hoppas att den är färdig under januari månad. 
  
Till sist önskar jag alla schäfervänner en trevlig höst och ta väl hand om era hundar. 
 
Roland Fors 
ordförande 
  
 
 
 
  
 
 
 
 


